לשעבר), והקנה תעודת גמר לעובדים סוציאליים. 14 שנים לאחר מכן נחקק חוק
העובדים הסוציאליים (התשנ"ו-1996), שקבע שמי שסיים לימודי עבודה סוציאלית
לתואר ראשון במוסד המוכר על ידי המל"ג, רשאי לעסוק במקצוע (שפירו, 2010). מאז
אין יותר עובדים סוציאליים ללא תואר ראשון, ורבים מהם הם בעלי תואר שני ואף

שלישי.
בכל האוניברסיטאות בארץ עבודה סוציאלית היא מסגרת בית ספרית אוטונומית,
בעוד שבאוניברסיטת בן–גוריון זוהי מחלקה בתוך הפקולטה למדעי הרוח והחברה.

במסגרת התכנית הסטודנטים נחשפים ומתנסים בשירותי הרווחה החל מהשנה
הראשונה ללימודיהם, כאשר עם קליטתם הם חותמים על כתב התחייבות לשמירה על
נוסח מקוצר של כללי אתיקה מקצועית המושתת על "קוד האתיקה של העובדים
הסוציאליים", שנוסח על ידי איגוד העובדים הסוציאליים והוכר כנספח לחוק העובדים
הסוציאליים התשנ"ו-1996. ההכשרה המעשית מתפתחת לאורך שלש השנים; החל
מעבודה בעמותות חברתיות בשנה הראשונה, דרך עבודה עם פרטים וקבוצות בשנה
השנייה והעמקה של העבודה וביצוע פרויקט קהילתי בשנה השלישית. הסטודנטים
מודרכים על ידי עובדים סוציאליים שהוסמכו להדרכה, והם מוערכים באופן שוטף על
התפתחותם המקצועית.